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Kompleksowa, profesjonalna pielęgnacja domowego pupila w dobrej cenie, z możliwością
dojazdu do klienta, w tym także do Iławy i Nowego Miasta Lubawskiego. Salon Laluś w
Jamielniku to odpowiedź na potrzeby właścicieli czworonogów, którzy kochają i dbają o
swoje zwierzęta. Polecamy usługi pielęgnacji, na co dzień i od święta.

KOMPLEKSOWO!

Nie wszyscy właściciele psów czy kotów potrafią sprawnie wyczyścić uszy, czy obciąć pazurki
swojego pupila bez sprawiania mu bólu albo powodowania skaleczeń. Czasem, jeśli pies jest
niesforny, już sama kąpiel może być nie lada wyzwaniem. To wszystko - i o wiele więcej -
profesjonalnie zrobi za nas salon Laluś, specjalizujący się w usługach pielęgnacji czworonożnych
przyjaciół człowieka. Pełna usługa, za którą w przypadku psa małych lub średnich rozmiarów,
zapłacimy tylko 50 zł, pozwoli nam zadbać o naszego pupila w sposób kompleksowy. Zawiera
ona strzyżenie, kąpanie, obcinanie pazurków i czyszczenie uszu. Specjaliści zalecają, by
powtarzać taki zestaw zabiegów pielęgnacyjnych i higienicznych co najmniej raz na 2-3 miesiące.
Salon obsługuje wszystkie rasy psów i kotów. Dla stałych klientów ma atrakcyjne rabaty. Tuż po
Nowym Roku w ofercie Salonu pojawi się nowość - usuwanie psom kamienia nazębnego. Na



stałe w ofercie jest też usługa profesjonalnego doboru fryzury dla czworonoga!

ARTERO. DOBRY KOSMETYK TO ODPOWIEDŹ NA WIELE BOLĄCZEK

Laluś stosuje profesjonalne kosmetyki marki Artero. Produkty są bogate w witaminy i substancje
odżywcze, dbają o skórę i futro czworonogów. Specjalistyczne, dobrze dobrane preparaty
pozwolą poradzić sobie z wieloma problemami, takimi jak uczulenia i podrażnienia, skutecznie
odstraszą pasożyty i insekty.

ODWIEDŹ W JAMIELNIKU ALBO ZAMÓW DO DOMU!

Wszystko, co jest potrzebne, by zadbać o urodę psa lub kota, znajdziemy w siedzibie Salonu przy
ulicy Podleśnej 4 w Jamielniku. Niedaleko jest stąd zarówno do Iławy, jak i do Nowego Miasta
Lubawskiego. Jeśli ktoś woli, może także zamówić usługi do domu. Za dojazd zapłacimy
dodatkowo tylko 10 zł, a oszczędzimy sporo czasu i umówimy wizytę w dogodnym dla nas terminie. 

BEZ USYPIACZY

Laluś kocha zwierzęta równo mocno, jak Ty kochasz swojego pupila! Dlatego ma do czworonogów
umiejętne podejście, a to przekłada się na spokojne zachowanie psów i kotów podczas wykonywania
zabiegów pielęgnacyjnych. Laluś nie stosuje żadnych środków usypiających czy uspokajających, a
cały proces może obserwować właściciel.

ZOBACZ WIĘCEJ lub UMÓW WIZYTĘ JUŻ DZISIAJ

Po ciekawostki związane z pracą Salonu zapraszamy na profil Lalusia w mediach społecznościowych.

Umówić wizytę w swoim domu można pod numerem telefonu 530 577 558.
Na wizyty osobiste zapraszamy do Jamielnika. Salon mieści się przy ulicy Podleśnej 4.

Publikacja zlecona.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53127-salon-psiej-urody-lalus-zadba-o-twojego-pupila-na-co-dzien-i-od-swieta

https://www.facebook.com/Salon-Psiej-Urody-Lalu%C5%9B--1825301691088863/

